
Střední průmyslová škola stavební, Hradec Králové, Pospíšilova tř. 787  

 
 

 

Příloha č. 2 Přehled plnění předmětu veřejné zakázky  

                

1) Rohová IP kamera, 3ks 

 

Úhel snímání min. 100°. Rozlišení min. 3,8 Mpix; integrovaný automatický řiditelný 

IR přísvit EXIR s dlouhou životností do max. vzdálenosti 30m; funkce WDR; detekce 

osob s mechanismem pro eliminaci falešných poplachů. Podpora video formátu H.265 

a H.264 a videoanalytické funkce; detekce překročení čáry (předdefinované virtuální 

čáry) a detekce narušení – vstup a výstup z předdefinované virtuální oblasti. Barva dle 

dohody. 

 

2) Venkovní IP kamera, 2ks 

 

Úhel snímání min. 110°. Rozlišení min. 3,8 Mpix; integrovaný automatický řiditelný 

IR přísvit EXIR s dlouhou životností do max. vzdálenosti 30m; funkce WDR; detekce 

osob a vozidla s mechanismem pro eliminaci falešných poplachů. Podpora video 

formátu H.265 a H.264 a videoanalytické funkce; detekce překročení čáry 

(předdefinované virtuální čáry) a detekce narušení – vstup a výstup z předdefinované 

virtuální oblasti. Funkce nastavení slepých míst. Typ a barva, včetně umístění, dle 

požadavků a schválení odboru památkové péče.  

 

3) Systém 

 

Program na nahrávání záznamu všech kamer v délce min. 3 dny. Vzdálený přístup 

z jiného PC. Automatický restart po výpadku proudu. 

 

4) UPS 

 

Min. 1 200W včetně akumulátoru. 

 

5) Záznamové zařízení s diskem 

 

Bez speciálních požadavků; popř. vysvětleno v bodech 1) – 4). 

 

 

Zadavatel již v objektu využívá kamerového systému, do kterého výše uvedené 

implementuje!  

 
 

Požadavek:   

Celková hodnota zakázky bez DPH činí 70 248 Kč. 

Celková hodnota zakázky vč. DPH činí 85 000 Kč. 

Uvedená maximální cena je včetně dopravy na uvedenou adresu, instalace nastavení zařízení (kamer a 

objektivů), přenosových testů, konfigurace klientských aplikací a zaškolení obsluhy, včetně instalačního 

a spojovacího materiálu a montáže. 

 



Střední průmyslová škola stavební, Hradec Králové, Pospíšilova tř. 787  

 
 

Nedodržení všech výše předepsaných kritérií/parametrů je důvodem pro 

vyřazení nabídky z hodnocení. 
 

Zadavatel ve vztahu k předmětu zakázky a všem jejím součástem zároveň uvádí, že pokud se 

kdekoliv objevují odkazy na konkrétní názvy plnění, které platí pro určitou osobu či podnik za 

příznačná, jedná se pouze o příkladný popis kvalitativního standardu a zadavatel jednoznačně 

připouští použití i jiných kvalitativně obdobných řešení. Má se zároveň za to, že je tímto 

způsobem definován minimálně požadovaný standard služby a uchazeč jej může v nabídce 

nahradit i službou srovnatelnou nebo lepší. 


